
HOLA!!!



SPRENDIMO + / -

SPAUDOS	DĖMESYS

ISPANŲ	VERTĖ

ü KITOKIOS FUTBOLO KULTŪROS ATVEŽIMAS

ü PROSIONALUS FUTBOLO SUVOKIMAS

ü NAUDA VISAM LIETUVOS FUTBOLUI

ü AKTYVUS DALYVAVIMAS SOCIALINĖJE VEIKLOJE

ü ATVIRUMAS IR NORAS DALINTIS PATIRTIMI

REZULTATAI

2015 2016 2017
Vieta/Komandų 6/10 7/10 6/10

Rungtynių 36 28 31
Taškai 42 16 33

Taškų vidurkis 1,17 0,57 1,06



SKAIDRUMAS       PAGARBA       PASITIKĖJIMAS

PROFESIONALUS FUTBOLAS
2017 - 2027



KO MES VAIKOMĖS?

I	ETAPAS 215 000	€
II	ETAPAS 225 000	€
III	ETAPAS 235 000	€
IV	ETAPAS 245 000	€

GRUPIŲ	ETAPAS 2 600 000	€

433	474	€

SOLIDARUMO 
PINIGAI

2016 METAI KĄ	GAVOME

UŽ	2016	METUS:	43	347	€
UŽ	2015	METAIS:	40	658	€
UŽ	2014	METUS:	3435	€

2018 METAI



KUR MES GYVENAME?

KREIVŲ 
VEIDRODŽIŲ 
KARALYSTĖJE



KAS MES EUROPOS FUTBOLO VERSLE?

205	479	€	

RONALDO	
PER	DIENĄ	
UŽDIRBA

vCRISTIANO	RONALDO	per	metus					
uždirba	75	mln.	€.	Iš jų 48	mln.	
uždirbo žaisdamas futbolą.	

2017	BIUDŽETAS

550	000	€	
PIRMA	KOMANDA	400	000	€

AKADEMIJA	150	000	€

PIRMA	KOMANDA					1	100	000	€
B	KOMANDA								175	000	€

FUTBOLININKŲ	VERTĖ

BRANGIAUSIAS JHON	HERNANDEZ

700	000	€	



LIETUVIŠKO FUTBOLO FINANSAI

A	LYGOS	KLUBŲ	BIUDŽETAI GULIVERIS	IR	LILIPUTAI



EUROPOS KLUBŲ PAJAMOS

2015/2016	SEZONAS DVIDEŠIMTIES	DAUGIAUSIAI	UŽDIRBANČIŲ	
EUROPOS	KLUBŲ	BENDROS	PAJAMOS

RUNGTYNIŲ	DIENA

TV	TEISĖS

KOMERCINĖS	PAJAMOSFUTBOLO	PINIGŲ	LYGA

€	mln.
€	mln.



EUROPOS KLUBŲ PAJAMOS

FUTBOLO	PINIGŲ	LYGA

RUNGTYNIŲ	DIENA
€	129	mln.

TV	TEISĖS
€	227,7	mln.

KOMERCINĖS	PAJAMOS
€	263,4	mln.

€	620,1	mln.

2015/2016	SEZONAS

€	577	mln.

2014/2015	SEZONAS

RUNGTYNIŲ	DIENA
€	121,4	mln.

TV	TEISĖS
€	202,7	mln.

KOMERCINĖS	PAJAMOS
€	296,1	mln.

€	620,2	mln.

2015/2016	SEZONAS

€	560,8	mln.

2014/2015	SEZONAS

RUNGTYNIŲ	DIENA
€	137,5	mln.

TV	TEISĖS
€	187,7	mln.

KOMERCINĖS	PAJAMOS
€	363,8	mln.

€	689	mln.

2015/2016	SEZONAS

€	519,5	mln.

2014/2015	SEZONAS



EUROPOS KLUBŲ PAJAMOS

FUTBOLO	PINIGŲ	LYGA

€	620,1	mln.

2015/2016	SEZONAS

€	577	mln.

2014/2015	SEZONAS

€	620,2	mln.

2015/2016	SEZONAS

€	560,8	mln.

2014/2015	SEZONAS

€	689	mln.

2015/2016	SEZONAS

€	519,5	mln.

2014/2015	SEZONAS



EUROPOS KLUBŲ PAJAMOS

FUTBOLO	PINIGŲ	LYGA

TRIJŲ	DIDŽIAUSIAS	PAJAMAS	TURINČIŲ	EUROPOS	KLUBŲ	EVOLIUCIJA €	mln.



EUROPOS KLUBŲ VERTĖ

PAJAMOS

ATLYGINIMAMS

EBIT

MLRD.

620,1
50
41

MLN.

%

MLN.

689
47
92

MLN.

%

MLN.

620,2
60
68

MLN.

%

MLN.

MLRD.

MLRD.



BENDRUOMENĖS KLUBAS

MŪSŲ KELIAS



KARTU 
AUGINKIME 

FUTBOLO 
ATEITĮ



BENDRUOMENĖ

KĄ MATOME?

ü Bendras darbas vykdant futbolo treniruotes

ü Bendra ugdymo programa nuo U6 iki U18

ü Pastovus futbolo treniruotes lankančių vaikų skautingas

ü Bendros talentingiausių vaikų treniruotės

ü Talentingiausi regiono vaikai nuo trylikos metų atrenkami ir
kviečiami į akademijos U15 rinktinę (sporto klasė, 
apgyvendinimas, maitinimas).

Daug kelių, vienas tikslas -
Utena

1660
BENDRAS	TIKSLAS

MOKSLEIVIŲ	LANKANČIŲ	
FUTBOLO	TRENIRUOTES

AURELIJUS 
SKARBALIUS

TECHNINIS VADOVAS

KAIP MATOME?

SAVIVALDYBIŲ 
FUTBOLO CENTRAS

10



UTENOS APSKRITIS

MOKSLEIVIŲ
SKAIČIUS

4183UTENOS	
RAJONAS

2991

2793ANYKŠČIŲ	
RAJONAS

1066
2058MOLĖTŲ	

RAJONAS

789
1704IGNALINOS	

RAJONAS

636

2081VISAGINO	
MIESTAS

2081

1844ZARASŲ	
RAJONAS

788

MOKSLEIVIŲ
SKAIČIUS	MIESTUOSE

8553

14669
UTENOS	APSKRITIS

MOKSLEIVIŲ
7–18	METŲ



MOKSLEIVIŲ
SKAIČIUS	
MIESTUOSE

UTENOS APSKRITIS

1000
UTENOS	APSKRITIS

MOKSLEIVIŲ	LANKANČIŲ	
FUTBOLO	TRENIRUOTES

TRENIRUOTES	LANKANČIŲ	
MOKSLEIVIŲ	SKAIČIUS

TIKSLAS	2022	METAMS

>10	%	MOKYKLINIO 
AMŽIAUS VAIKŲ

90ZARASAI

2017	METAIS:		56 (29/27)

90
788

90MOLĖTAI

2017	METAIS:	32 (0/32)

90
789

150ANYKŠČIAI

2017	METAIS:	78 (28/58)

150
1066

70IGNALINA

2017	METAIS:	49 (49/0)

70
636

270VISAGINAS

2017	METAIS:	141 (141/?)

270
2081

330UTENA

2017	METAIS:	224	(0/224)

330
2991

2017	METAI

TRENIRUOTES	LANKANČIŲ	
MOKSLEIVIŲ	SKAIČIUS

580



29911066

789

636

2081

788

ANTRAS ETAPAS

7–18	METŲ

27366
POTENCIALI	AUDITORIJA

MOKSLEIVIŲ

MOKSLEIVIŲ
SKAIČIUS

2442

4028UKMERGĖS
RAJONAS

3568ROKIŠKIO	
RAJONAS 1506

2898ŠVENČIONIŲ	
RAJONAS

1898

2203KUPIŠKIO	
RAJONAS

792

MOKSLEIVIŲ
SKAIČIUS	MIESTUOSE

15191



90
788

90
789

150
1066

70
636

270
2081330

2991

ANTRAS ETAPAS

1660
BENDRAS	TIKSLAS

MOKSLEIVIŲ	LANKANČIŲ	
FUTBOLO	TRENIRUOTES

TRENIRUOTES	LANKANČIŲ	
MOKSLEIVIŲ	SKAIČIUS

TIKSLAS	2027	METAMS

1000
UTENOS	APSKRITIS

MOKSLEIVIŲ	LANKANČIŲ	
FUTBOLO	TRENIRUOTES

240UKMERGĖ

2017	METAIS:	233 (233/0)

240
2442

150ROKIŠKIS

2017	METAIS:	64 (16/48)

150
1506

80KUPIŠKIS

2017	METAIS:	70 (25/45)

80
792

190ŠVENČIONYS
ŠVENČIONĖLIAI

PABRADĖ
2017	METAIS:	54 (54/0)

190
1898



KODĖL MES?



KODĖL MES?

TIKSLAI

ü Burti bendruomenę, mylinčią futbolą

ü Kurti elitinio meistriškumo tobulėjimo terpę

ü Auginti aukšto meistriškumo futbolininkus įvairaus amžiaus 
Lietuvos rinktinėms ir Uteniui.

ü Vaikams padėti siekti išsilavinimo, auginti asmenybes su tvirtomis 
žmogiškosiomis vertybėmis.

AURELIJUS 
SKARBALIUS

TECHNINIS VADOVAS

Idėja – alternatyva 
dabartinei futbolo 
situacijai Lietuvoje. 

Kitaip dirbant su 
vaikais, kreipiant

dėmesį į vaiko
individualų lavinimą. 
Kaip mokykloje nuo 
pirmos iki dvyliktos 
klasės mokoma tam 
tikrų elementų, taip 
turi būti ir futbole.

VERTYBĖS

KOKYBĖ

KOMANDIŠKUMAS

DRAUGIŠKUMAS

VALIA

DISCIPLINA

PAGARBA

PRIVALOMOS UGDYMO IR LAVINIMO SRITYS

ü GERAS IR KULTURINGAS ŽMOGUS

ü SIEKIANTIS IŠSILAVINIMO

ü FUTBOLO GEBĖJIMŲ ELITINIS UGDYMAS

KAIP FUTBOLININKAS MOKOSI?

ü TEISINGI VEIKSMAI IR SPRENDIMAI YRA PATIRTIES PASEKA...

ü PATIRTIS YRA VISŲ BLOGŲ SPRENDIMŲ AR VEIKSMŲ IŠGYVENIMAS

ü MUMS REIKIA SUKURTI TERPĘ, KURIOJE FUTBOLININKAI MOKYTŲSI IŠ SAVO KLAIDŲ

ü KURTI REALIAS ŽAIDYBINES SITUACIJAS PAGAL AMŽIAUS PERIODIZACIJĄ



ü UTENOS UTENIS vaikų grupes pradėjo rinkti 2015 metų sezone (grupės pradėtos rinkti rugsėjo mėnesį).
ü Utenos rajono savivaldybė 2016 metų kovo 1 dieną klubui patikėjo treniruoti ir UDSC vaikus 

AKADEMIJOS AUKLĖTINIŲ SKAIČIUS

DUOMENYS: 2017 11 07

2013 2014 2015 2016 2017

144

80 77

36 182

224

UDSC UTENOS	UTENIS



SPORTUOJANČIŲ SKAIČIUS

MASIŠKIAUSIOS SPORTO ŠAKOS UTENOS RAJONE

80

185

153

136

113

176

145

130

182

176

158

92

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200

Futbolas	

Krepšinis

Plaukimas

Rankinis

2016 2015 2014

182

176

158

Futbolas	 Krepšinis Plaukimas

2016 METAI

224
AKADEMIJOJE2017 METAI

DAR VIRŠ 190 VAIKŲ DARŽELIUOSE 



U 6 > 2011     19 TADAS ŠUMSKUS
VYTAUTAS NORKŪNAS19

U 7 > 2010     28 TADAS ŠUMSKUS
VYTAUTAS NORKŪNAS28

U 8 > 2009     34 AURIMAS MEIDUS 
MARIUS PAUKŠTĖ17

U 9 > 2008     30 AURIMAS MEIDUS 
MARIUS PAUKŠTĖ30

17TADAS ŠUMSKUS
VYTAUTAS NORKŪNAS 

U 12 > 2005     18 KIRILL MAMANTOV 
AURIMAS MEIDUS18

U 14 > 2003     31 ALMANTAS BRAŽĖNAS
KIRILL MAMANTOV1318RAIMUNDAS BERTAŠIUS

ASISTENTAS

U 16 > 2001     17 RAIMUNDAS BERTAŠIUS
ALMANTAS BRAŽĖNAS17

UTENIS B EGIDIJUS VARNAS
ASISTENTAS12

TIKSLAS: akademijos 
struktūroje turėti 350 vaikų

TECHNINIS VADOVAS

MIŠRI GRUPĖ

MERGINOS

U 12 > 2005     12 ARŪNAS RASTENIS12

U 16 > 2002     23 ARŪNAS RASTENIS23

FUTBOLO KAMUOLĮ 
GAINIOJANČIŲ

VAIKŲ

400>

190
DARŽELIUOSE

>

224
AKADEMIJOJE



KARTU 
AUGINKIME 

FUTBOLO
ATEITĮ

Turi paruošęs treniruočių planą
Vaikai turi teisę į pasiruošusį specialistą.

Sukuria gerą aplinką treniruotėse
Vaikai jaučiasi gerai aplinkoje, kur nereikia bijoti daryti ką nors naujo ir klysti.  
Nebijoti, kad kas nors juoksis ar niekins dėl nepavykusio veiksmo.

Supranta, kad žaidėjai (vaikai) yra svarbiausias objektas
Vaikai auga, keičiasi, tobulėja ir bręsta skirtingai. Visi vaikai turi teisę į 
treniruočių programą kuri stimuliuoja ir ugdo kiekvieną individą techniškai, 
psichologiškai ir socialiai. To siekiant labai padeda treniravimo principas 
parodyti-paaiškinti-parodyti.

Turi lavinti žaidėjų žaidimo supratimą
Reikia klausti vaikų, kaip jie gali išspręsti skirtingas situacijas aikštėje. 
Leidžiant jiems patiems spręsti ką ir kaip atlikti, lavinsime jų erdvės 
išnaudojimo supratimą. Treneris neturi ištisai rėkauti ar aiškinti ką žaidėjams 
daryti. Mes norime išugdyti mastančias asmenybes, o ne robotus.

Siekia, kad visos treniruotės turi vykti su kamuoliu
Kuo daugiau lietimų su kamuoliu, tuo geriau lavinamas kamuolio jutimas.
Turint kamuolį kiekvienam vaikui, sukuriama aplinka, kur vaikai gali vedžioti, 
žongliruoti, bandyti apgaulingus judesius.

Treniruoja žaisti mažose erdvėse (aikštelėse)
Mažos kojos turi žaisti su kamuoliu, o ne bėgioti be jo.

Sukuria pratimus, kur vaikai yra mažose grupėse nuo 6-10 žaidėjų
Taip optimaliai įtraukiami visi vaikai.
Stotelių treniravimo principas pageidautinas.

GERAS VAIKŲ FUTBOLO TRENERIS



TAISYKLIŲ TRENERIUI

Klubo vizija yra aukščiau už 
trenerio asmenines ambicijas1
Pagrindinis trenerio tikslas: 
žaidėjas profesionalas 
pagrindinėje klubo komandoje

2
Nėra trenerio žaidėjų –
yra klubo žaidėjai3

Individualus tobulėjimas svarbiau
už rungtynių rezultatą. Galime 
pralaimėti aikštėje, bet niekada 
nenustokime kovoti

4
Treneris –
pavyzdys žaidėjams5

Komandoje – tik 
draugiška atmosfera6
Treneris tiki žaidėjais, 
žaidėjai tiki treneriu7
Konfliktus sprendžiame tik 
surinkus visus faktus, o ne 
vadovaujantis emocijomis

8
Mokant žaidėją
negalvoti, kad treneris
viską moka ir žino

9
Nuolatos bendrauti su
auklėtiniu10

KARTU 
AUGINKIME 

FUTBOLO
ATEITĮ

10



EDVINAS EIMONTAS

Pats teisingiausias 
klubinio futbolo 

vystymo modelis – nuo 
vaikų iki pagrindinės 
komandos, ypač kai 

tame dalyvauja ir 
savivalda. Mes tik už 

tokį modelį. Tikiu, kad 
toks modelis yra 

teisingas lietuviško 
klubinio futbolo 

vystymo modelis.

Ką šiandien turiu 
pagerinti savo 
žaidėjuose?

?

KASDIENINIAI TRENERIO KLAUSIMAI SAU

Ar mano darbo metodai 
atitinka treniruojamų 
žaidėjų amžių?

?

Ar žaidėjai supranta mano 
paaiškinimus ir reikalavimus??

Ar šiandien esu patenkintas 
savo atliktu darbu 100 % ?
Jei ne, tai ką turėčiau daryti 
kitaip rytoj?

?



TAISYKLIŲ FUTBOLININKAMS

Futbolininkas privalo būti atviras 
ir sąžiningas, intelektualus ir 
kūrybingas

1
Atsakingas ir reiklus sau.2
Dėkingas partneriams, 
treneriams ir klubui.3

Privalo atsakingai prižiūrėti 
mitybą ir poilsio režimą.4
Disciplinuotas aikštėje ir 
asmeniniame gyvenime5

Siekia užsibrėžtų 
aukščiausių tikslų kartu 
su komanda

6
Futbolininkas privalo 
tobulinti savo įgudžius 
individualiai

7
Klubo vizija ir tikslai yra 
aukščiau už asmenines 
ambicijas

8
Futbolininkas tiki 
treneriu, treneris tiki 
futbolininku

9
Privaloma futbolą žaisti 
ŠIRDIMI10

10



ALVYDAS KATINAS

Futbolas reikalingas 
žmonėms, užima jų 
laisvalaikį, ugdoma 
jaunoji karta ir kartu 
garsinamas miestas, 
galų gale padedame 
šiai sporto šakai.

Norėtųsi, kad Lietuvos 
futbolas taptų 

šviesuliu, ir jei visos 
savivaldybės suremtų 

pečius, galbūt 
galėtume tų svajonių 

turėti daugiau.

TAISYKLĖS TĖVELIAMS

Treniruotės ar rungtynių 
metu neišeidinėti į aikštę1

Nenukreipti vaiko dėmesio 
treniruočių ar rungtynių metu 
savo pasisakymais ar šauksmais

2
Būti pozityviems ir
palaikyti vaiką3

Valgyti vaikas gali ne 
vėliau kaip prieš 1 val. iki 
treniruotės

4
Skatinti vaiką žaisti 
futbolą su draugais
laisvalaikiu

5

Jei Jūsų vaikui futbolas yra laimė ir 
džiaugsmas, tai suteikite galimybę 
Jūsų  vaikui būti laimingu



MOTERŲ FUTBOLAS

UTENOJE FUTBOLĄ ŽAIDŽIA 
IR VARŽYBOSE DALYVAUJA 

PER 100 MOTERŲ

100>

35
MERGINOS

AKADEMIJOJE 
TRENIRUOTES 

LANKOS

UTENIO MOTERŲ 
FUTBOLO KOMANDA 

2017	METAIS	VYKO	KOVO	8-OSIOS
PROGA	SURENGTAS	FUTBOLO	

TURNYRAS,	PO	KURIO	SUSIBŪRĖ	
UTENIO	MOTERŲ	KOMANDA.	
JĄ	VIENIJA	PER	20	MOTERŲ.



FINANSAVIMAS



KITOS SPORTO 
ŠAKOS

88%

FUTBOLAS
12%

VAIKŲ FUTBOLAS LIETUVOS BIUDŽETINĖSE ĮSTAIGOSE

Biudžetines sporto mokyklas lankančių 
vaikų skaičius

Biudžetinėse sporto mokyklose futbolo 
treniruotes lankančių vaikų skaičius

358 000

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO 
PATEIKTA INFORMACIJA

Bendrojo lavinimo mokyklas lankančių 
vaikų skaičius

2016 METAI

43836	

44004	

44510	

2014

2015

2016

6104

6122

6287

2014

2015

2016



42		642	950	€

47	038	360	€

50		524	260	€

2014

2015

2016

Biudžetinių sporto ugdymo centų gaunamas finansavimas

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO 
DEPARTAMENTO PATEIKTA 

INFORMACIJA

SUC FINANSAVIMAS

973	€

1 069	€

1 135	€

2014

2015

2016

Išlaidos vienam sportuojančiam per metus

5	937	872	€
6	544	151	€

7	136	509	€

2014 2015 2016

Biudžetinių sporto įstaigose futbolui skiriamas finansavimas



Darbo	užmokesčiui	treneriams
39%

Darbo	užmokesčiui	kitiems	
darbuotojams

22%
Mokomąjam	sportiniam	
darbui	ir	varžyboms

6%

Inventorius	ir	ilgalaikis	turtas
8%Medikamentai	ir	

maisto	papildai
0%

Sporto	bazių	nuoma
3%

Draudimas
0%

Transportas
2%

Komunalinės	
paslaugos	

8%

Kitos	išlaidos
12%

Darbo	užmokesčiui	treneriams Darbo	užmokesčiui	kitiems	darbuotojams
Mokomąjam	sportiniam	darbui	ir	varžyboms Inventorius	ir	ilgalaikis	turtas
Medikamentai	ir	maisto	papildai Sporto	bazių	nuoma
Draudimas Transportas
Komunalinės	paslaugos	 Kitos	išlaidos

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO 
DEPARTAMENTO PATEIKTA 

INFORMACIJA

SUC IŠLAIDOS

Biudžetinių sporto ugdymo centrų išlaidos2016 METAI 50 257 630 €
Darbo užmokesčiui treneriams 19 636 340	€

Darbo	užmokesčiui	kitiems	darbuotojams 11 311 300	€

Mokomąjam	sportiniam	darbui	ir	varžyboms 2 960 130	€

Inventorius	ir	ilgalaikis	turtas 3 864 200	€

Medikamentai	ir	maisto	papildai 72 950	€

Sporto	bazių	nuoma 1 662 010	€

Draudimas 40 610	€

Transportas 1 033 280	€

Komunalinės	paslaugos	 3 791 920	€

Kitos	išlaidos 5 884 890	€

50 257 630	€



LFF
32%

A	LYGA
27%

I	LYGA
3%

SUC
33%

PFM
5%

LFF A	LYGA I	LYGA SUC PFM

LIETUVIŠKO FUTBOLO FINANSAI

2017	METAI

21	600	000	€

LFF 7 000 000	€
A	LYGA 5 900 000	€
I	LYGA 600 000	€
SUC 7 100 000	€
PFM 1 000 000	€

SUC - SPORTO UGDYMO CENTRAI
PFM – PRIVAČIOS FUTBOLO MOKYKLOS



VEIKLOS FINANSAVIMAS

ü 2014 – 2015 metais prie URS biužeto pridėta po 
40 000 EUR, kurie buvo skiriami per UDSC vaikų 
futbolui

260	402	€ 419	609	€ 415	495	€BIUDŽETAS
2014 2015 2016

150 056	€

196 000	€ 200 000	€

93 258	€

192 440	€

100 000	€17 088	€

16 905	€

56 500	€

0	€

14 264	€

58 995	€

URS	biudžetas URS	surinkta	parama

Verslo	parama Veiklos	pajamos



1 793	€

4 148	€

4 888	€

3 435	€

7 859	€

1 318	€

9 160	€

40 658	€

Klubo	nario	mokestis Prekyba	bilietais Kita	veikla UEFA	solidarumas

VEIKLOS PAJAMOS

v 2014 metais nebuvo prekiaujama bilietais, 
nevykdyta kita komercinė veikla

17	088	€ 31	169	€ 115	495	€
² KITA VEIKLA:                        

vaikų futbolo turnyrų 
organizavimas ir prekyba

2016

2015

2014 2015 2016

17 088	€ 16 905	€

56 500	€

0	€
14 264	€

58 995	€

Verslo	parama

Veiklos	pajamos



FINANSINĖ GRĄŽA

v Lėšos, grįžtančio į Utenos rajono savivaldybės biudžetą

Sumokėtas GPM

2014 2015 2016

8 200	€

16 900	€
13 200	€

5 600	€

9 800	€ 15 600	€

8 800	€

12 700	€

1 300	€

Apgyvendinimas,	patalpų	nuoma
Transportas
Maitinimas

v Išlaidos paslaugoms, kurios perkamos iš Utenos miesto įmonių

v Sodros mokesčiai

12 350	€

24 166	€

31 982	€

2014

2015

2016

8 524	€

15 829	€

19 441	€

2014

2015

2016



74%

26%

Pagrindinė	komanda

Futbolo	akademija

KLUBO PAJAMOS IR SĄNAUDOS

2016	METAI

PAJAMOS 415 495 €

Pagrindinė	komanda 301 978	€
Futbolo	akademija 113 517	€

Pagrindinė	
komanda

73%

Futbolo	akademija
27%

SĄNAUDOS 402 893	€

Pagrindinė	komanda 297 978	€
Futbolo	akademija 104 915	€

12602 €
NEPANAUDOTOS LĖŠOS



PAGRINDINĖ KOMANDA

2016	METAI

PAJAMOS 301 978	€

Utenos	rajono	savivaldybė 155 000	€
URS	surinkta	parama 100 000	€
Verslo	parama 39 500	€
Prekyba 7 478	€

Utenos	rajono	
savivaldybė

51%
URS	surinkta	parama

33%

Verslo	parama
13%

Prekyba
3%

Chart	Title

Atlygis	futbolininkams	
ir	treneriams

48%

Administracijos	darbo	
užmokesčiai

17%

Aprangos,	inventorius
12%

Transporto	
nuoma
11%

Teisėjavimo	
išlaidos
1%

Rungtynių	
organizavimo

3%

Įvairios	bendros	sąnaudos
8%

Chart	Title

IŠLAIDOS 297 978	€

Atlygis	futbolininkams	ir	treneriams 144 806	€
Administracijos	darbo	užmokesčiai 51 680	€
Aprangos,	inventorius 34 873	€
Transporto	nuoma 32 133	€
Teisėjavimo	išlaidos 2 425	€
Rungtynių	organizavimo 7 854	€
Įvairios	bendros	sąnaudos 24 207	€



FUTBOLO AKADEMIJA

Trenerių	darbo	
užmokestis

70%

Aprangos	
inventorius

13%

Trenerių	
mokymai,	
ugdymo	
programa

7%

Transporto	
nuoma
6%

Stadionų	nuoma
1% Teisėjavimo	išlaidos

3% Apdovanojimų	
sąnaudos

0%

PAJAMOS 113 517	€

Utenos	rajono	savivaldybė 45 000	€
UEFA	solidarumo	lėšos	jaunimui 40 658	€
Rėmėjų	parama 17 000	€
Reklamos	pajamos 3 000	€
Klubo	nario	mokestis 2 906	€
NVŠ	lėšos 4 953	€

IŠLAIDOS 104 915	€

Trenerių	darbo	užmokestis 73 148	€
Aprangos	inventorius 13 469	€
Trenerių	mokymai,	ugdymo	programa 7 200	€
Transporto	nuoma 6 562	€
Stadionų	nuoma 670	€
Teisėjavimo	išlaidos 3 340	€
Apdovanojimų	sąnaudos 526	€

Utenos	rajono	
savivaldybė

40%

UEFA	solidarumo	
lėšos	jaunimui

36%

Rėmėjų	
parama
15%

Reklamos	
pajamos

3%

Klubo	nario	mokestis
2%

NVŠ	lėšos
4%2016	METAI



VEIKLOS VIZIJA

UTENIO STADIONAS



RENGINIAI

FUTBOLAS

KLUBO 
RUNGTYNIŲ

30

TURNYRAI 
MĖGĖJAMS IR 
VETERANAMS

KO SIEKIAME?

ü Maksimaliai išnaudoti Utenos rajono savivaldybės sukurtą sporto 
infrastruktūrą, kuria galėtų naudotis ne tik sportininkai, bet ir 
miestiečiai bei svečiai.

ü Kartu su federacijomis, Utenos rajono savivaldybe ir partneriais 
gerinant infrastruktūrą pritraukti į Uteną tarptautinius sporto 
renginius: jaunimo rinktinių rungtynes, draugiškas klubų 
rungtynes, vaikų futbolo turnyrus.

UTENOJE
5 VAIKŲ 

FUTBOLO 
TURNYRAI

LAIKAS:	balandžio,	gegužės,	
birželio,	rugsėjo	ir	spalio	mėn.
VIETA:	UTENIO	stadiono	ir	
mokyklų	dirbtinės	dangos	
aukštelės	

TIKSLAS

3000
ĮVAIRIŲ AMŽIAUS 
GRUPIŲ DALYVIŲ

>

NAKTINIS MĖGĖJŲ 
FUTBOLO TURNYRAS

FUTBOLO
FIESTOS



RENGINIAI

KITOS SPORTO ŠAKOS

LENGVOSIOS 
ATLETIKOS 
VARŽYBOS

DRONŲ LENKTYNĖS. 
RENGINYS JAUNIMUI.

KO SIEKIAME?

ü Lengvosios atletikos varžybos.                                                            
Įvairios vaikų ir jaunių varžybos bei pirmenybės

ü Skaidančiojo disko varžybos.                                                          
PAVASARIS: atviras Utenos apskrities čempionatas.                   
RUGSĖJIS: Lietuvos čempionato finalinis etapas.

ü Dronų lenktynės.                                                                                        
VASARĄ: MultiGP varžybos                                     
Parodomąsis-mokamosis renginys jaunimui

ü Ekstremalaus sporto festivalis jaunimui UTENA VAŽA.        
Naktinis krepšinio turnyras 3x3,                        
Motoakrobatų varžybos,                                              
Riedlenčių ir BMX dviračių varžybos.

ü Atviros gatvės gimnastiko varžybos                                           

ü Šiaurietiško ėjimo ir dviračių žygiai                                                       

ü Kita sportinė veikla žiemą                                                                       
Įrengti slidinėjimo trasą stadione ir miške,                    
Perkelti čiuožyklą į stadiono teritoriją.                               
Būtų galimybė nuomotis slides ir pačiūžas,           
naudotis persirengimo kambariais.

SKRAIDANČIO
DISKO
VARŽYBOS

EKSTREMALAUS 
SPORTO 
FESTIVALIS



KITI RENGINIAI VASARĄ

PUČIAMŲJŲ 
INSTRUMENTŲ
ČEMPIONATAS

PETANKĖS 
VARŽYBOS 
SENJORAMS

KO SIEKIAME?

ü Atviras Utenos pučiamųjų instrumentų čempionatas                                     
Dalyvautų ir Utenos  orkestras CINKAS

ü Aitvarų festivalis UTENA SKRENDA                                                
Dalyvautų visi norintys: suaugę ir vaikai

ü Petankės varžybos senjorams

ü Kino vakarai po atviru dangumi jaunimui                            
Automobilių aikštelėjeAITVARŲ 

FESTIVALIS

EKSTREMALAUS 
SPORTO 
FESTIVALIS

KINO 
VAKARAI 
JAUNIMUI

ü UTENIO	stadione	klubas	įrengtų	kavinę,	kuri	veiktų	stadiono	
darbo	valandomis	ir	visų	renginių	metu.

ü UTENIO	stadioną	perdavus	pagal panaudos sutartį valdyti futbolo
klubui	ir	išlaikius	esamą	finansavimą,	įsipareigotume	organizuoti	
paminėtus	renginius,	prižiūrėti	ne	tik	stadioną,	bet	ir	dirbtinės	
dangos	aikšteles	prie	mokyklų.	



GLOBĖJA

Vienas garsiausių Lietuvos 
futbolininkų ir trenerių. 

Ilgametis Lietuvos rinktinės 
kapitonas. Nuo 2006 metų 
dirbantis futbolo treneriu 

Danijoje. 

AURELIJUS 
SKARBALIUS

PARTNERIAI

KARTU 
AUGINKIME
FUTBOLO 
ATEITĮ

TECHNINIS VADOVAS



BENDRADARBIAVIMO 
PASIŪLYMAS



2016 IŠLAIDOS VIENAM SPORTUOJANČIAM

1120 €
2014	METAIS:	858	€				2015	METAIS:	870	€

UTENOS MIESTAS

DARŽELIUOSE DAR LANKO 190 VAIKŲ

SITUACIJA SAVIVALDYBĖSE

2017 METAI

224
2014 METAI

80
FUTBOLO TRENIRUOTES 

LANKANČIŲ VAIKŲ SKAIČIUS 

IŠLAIDOS METAMS

472€	/	už	vaiką

BENDROS	AKADEMIJOS	IŠLAIDOS	2016	METAIS:	104	915€

MOLĖTŲ SAVIVALDYBĖ

270
2016	METAI

SPORTUOJANČIŲ VAIKŲ SKAIČIUS

894
VAIKŲ SKAIČIUS 2016 METAI

NUO	5	IKI	18	METŲ

1652
IŠLAIDOS VIENAM SPORTUOJANČIAM2016 METAI

€	/	už	vaiką

2016	METAIS	SPORTUOJANČIŲ	SKAIČIUS:	553



SITUACIJA SAVIVALDYBĖSE

SPORTO UGDYMO CENTRŲ 
IŠLAIDOS VIENAM 

SPORTUOJANČIAM PER METUS

FINANSAVIMAS

1 356	€

1 148	€

800	€

910	€

859	€

749	€

738	€

601	€

573	€

339	€

1 484	€

1 355	€

1 004	€

948	€

870	€

852	€

726	€

615	€

587	€

405	€

1 652	€

914	€

901	€

1 259	€

1 120	€

882	€

2 311	€

653	€

746	€

819	€

UTENA

ANYKŠČIAI

IGNALINA

ROKIŠKIS

MOLĖTAI

VISAGINAS

ŠVENČIONYS

ZARASAI

UKMERGĖ

KUPIŠKIS
2014 2015 2016

IŠLAIDOS METAMS

472€	/	už	vaiką

BENDROS	AKADEMIJOS	
IŠLAIDOS	2016	METAIS:	

104	915€



MOLĖTŲ SAVIVALDYBĖ

• Vaikų užimtumas 
• Kokybiška paslauga
• Racionalus lėšų panaudojimas
• Mažėjančios išlaidos

IŠLAIDOS METAMS

400€	/	už	vaiką

IŠLAIDOS VIENAM SPORTUOJANČIAM

1120 €

303 500 €
IŠLAIDOS SPORTUI2016 METAI

SPORTUOJANČIŲ  VAIKŲ SKAIČIUS

270
2014	METAIS:	203	570	€			2015	METAIS:	197	500	€

2014	METAIS:	237
2015	METAIS:	227

2014	METAIS:	859	€
2015	METAIS:	870	€

FUTBOLĄ 
ŽAIDŽIANČIŲ 
VAIKŲ 
SKAIČIUS 
2020 METAIS 

90
BENDRADARBIAVIMO TIKSLAI

VAIKŲ SKAIČIUS: 894 

DABAR FUTBOLO TRENIRUOTES LANKO: 60 

METINĖS	IŠLAIDOS:	36	000	€

BENDRADARBIAVIMO TIKSLAI



TRIŠALIS BENDRADARBIAVIMAS

MOLĖTŲ SAVIVALDYBĖ

• Vaikų užimtumas 
• Kokybiška paslauga
• Racionalus lėšų panaudojimas
• Mažėjančios išlaidos

UTENOS UTENIS

• Klubo nariai
• Kokybiškos vaikų treniruotės
• Kvalifikuoti treneriai
• Klubo treniruočių metodikos taikymas
• Futbolo talentai

FK MOLĖTAI

• Atlygis už atliktą paslaugą
• Tobulėjimo kursai
• Metodika
• Stažuotės

KLUBO NARIO  MĖNESINIS MOKESTIS

10 €
PAJAMOS

30 €	/	už	vaiką

IŠLAIDOS METAMS

400€	/	už	vaiką

2020 metais 90 vaikų: 36 000 €

2020 metais 90 vaikų: 27 000 €

2020 metais 90 narių: 9 000 €
Koordinavimo pajamos: 9 000 €



KLUBO TIKSLAI

NARIŲ

2000
AKTYVIŲ KLUBO

Pasirašęs klubo	nario	sutartį	gauna:

• Nemokamas	treniruotes	vaikams	
• Apranga treniruotes lankantiems vaikams
• Klubo sirgaliaus maikutę
• Abonementas šeimai	į	pagrindinės Utenio
komandos rungtynes

• 30	proc.	nuolaidą	klubo	atributikai	ir	
teikiamoms	paslaugoms	

10	€	/	mėn.

UTENOS APSKRITYJE
FUTBOLO 

TRENIRUOTES 
LANKANČIŲ 

VAIKŲ

1000

>	10	%	MOKYKLINIO 
AMŽIAUS VAIKŲ



GLOBĖJA

Vienas garsiausių Lietuvos 
futbolininkų ir trenerių. 

Ilgametis Lietuvos rinktinės 
kapitonas. Nuo 2006 metų 
dirbantis futbolo treneriu 

Danijoje. 

AURELIJUS 
SKARBALIUS

PARTNERIAI

KARTU 
AUGINKIME
FUTBOLO 
ATEITĮ

TECHNINIS VADOVAS


